

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Гидрографическое предприятие»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	70	30	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	168	168	0	101	40	27	0	0	0
из них женщин	51	51	0	45	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	взрывоопасный	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низкочастотное излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Гидрографическое судно «Григорий Михеев»																							
1	Капитан	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Старший помощник капитана	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Второй помощник капитана	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Третий помощник капитана	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Помощник капитана по радиоэлектронике	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Боцман	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

8	Второй механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
9	Третий механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
10	Четвертый механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
11	Старший электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
12	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
13	Старший моторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
14	Моторист 1 класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
15	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
16	Дневальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
17	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Гидрографическое судно «Петр Котлов»																											
18	Капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
19	Старший помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
20	Второй помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21	Третий помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
22	Помощник капитана по радио-электронике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23	Боцман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24	Старший механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
25	Второй механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
26	Третий механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
27	Четвертый механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
28	Старший электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
29	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Старший моторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Моторист 1 класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Повар судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33	Дневальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
34	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
Гидрографическое судно «Алексей Марышев»																											
35	Капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
36	Старший помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
37	Второй помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
38	Третий помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
39	Помощник капитана по радио-электронике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
40	Боцман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Старший механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
42	Второй механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
43	Третий механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
44	Четвертый механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
45	Старший электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
47	Старший моторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

48	Моторист I класса	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
49	Повар судовой	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
50	Дневальный	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
51	Буфетчик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	Подразделения гидрографического предприятия																								
	<i>Руководство</i>																								
52	Специалист по внешним и внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления персоналом</i>																								
53	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по организации и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел документационного обеспечения управления</i>																								
57	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел защиты информации и транспортной безопасности</i>																								
58	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																								
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Специалист по противодействию иностранным техническим разведкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел средств навигационного оборудования (СНО)</i>																								
61	Специалист по развитию СНО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр информации безопасности на море (ИБМ)</i>																								
62	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального строительства</i>																								
63	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сметный отдел</i>																								
64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения проектов</i>																								
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

91	<i>бот</i> Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Обособленное подразделение - Хатангская гидрографиче- ская база Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Техник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Техник лоцотряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Начальник автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Обособленное подразделение - Тиксинская гидрографиче- ская база Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Секретарь-деюпроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий специалист по иму- щественным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Плотник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Захвост-командант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Рабочий (сторож)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Начальник лоцмейстерского отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Мастер по ремонту маячной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Рабочий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Начальник водопоста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мастер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет